Vertu ordinat*ur* ad titul*um* patrimo*n*ni*m* sui possit illud vendere ut donare Reg. fm. Der. ex. de proben. a*c*-tuis: licet Vinc*en*ti*d*ixerit quod non tun fm. Canc*re*xi*d* credo quod sic. Non et beneficio ecclesiast*i* co*m* renunciare pott. A. Con. Alb. a*c*-item in sum. con. li. iii. ti. xiij. q. xiiij. Pro.

Capitul*um* sede vacante non potest offerre ea beneficia quod ad collat*em* e*c* ep*m* ptinet sed pot admitt*em* puntatos a promissa eos instituere in beneficiis in quod benf*u*c*it* puntati*m* lic*em*; ad ep*m* si viueret ptinu*m* quod ex*m* de inst*it* et si capitul*um* li. vi. Pot ec*m* capitul*um* ep*s* defuncto uer a beneficior*um* collat*em* suspens*o* offerre preb*endas* quod ad ep*m* a capitul*um* omuni*m* ptinet ec*m* si ep*s* int*elle*at*em* in collat*em* tuli tuque plat9. Et id*em* pot ep*s* si capitul*um* sit su*m* spens*o* uer singular*m* om*nis* sint exc*co*cat*A*. sc*ilicet* maiori*m* exc*co*cat*em* ut in c. si ad ep*m*. De quod De. Sed si ptinet ad ep*m* c*um* c*onsilio* capitul*um* uer assens*o* do*functo* ep*s* uer suspensi*m* non pot capitul*um* se intro*m*itt*em* nisi ep*s* fuit suspensi*m* in mora de pet*enda* relaxat*em* et suspensi*m* om*nis* Verbi at*m* de sp*eciali* i*suetudine*. A*ut* statuto dicto c. si ad ep*m* De. benefici*or*um coll*o* ad aliqu*em* c*um* c*onsilio* ep*s* ptinet sublato ep*s* de medio c*um* c*onsiliu* ne*qua* pot*er* non est collatio differ*enda*. Sed etiam si ep*s* i*erit* in remotis ita quod non possit ei*m* punta*m* in bre*u*ti haberi*m* ne*se* va*si* ad ep*m* li. vi. De.

Beneficia a o*m* dignitates i*ps*ona*m* vacat*ia* in curia romana non pot co*m*ferri nisi p*ap*az. Sed a curiat*um* seu acceptat*um* uer retent*um* de curia si dece*d*at*m* in locis vicini*m* curie ad duas di*etas* legales. A*dict*e legales sunt pro

miliaria. p*ro* die ff. Si quis cau*li*. a*no*. glo. i*c*. punti de quod De. Subiung*es* Et si modic*um* ec*m* super*m* loco*m* de ver. fig. l. iii. Ibi em*is* 81. quod si fint. xxij. miliaria fac*it* duas dies*m* tas. Et profata intellig*enda* sunt nisi sup*er* dict*um* morere*m* loco*m* prop*ri*o*m* dom*iciliu* seu dom*o* p*ro*p*ri*o*m* tuc em*is* 81. quod si fin*it* p*ro*p*ri*o*m* h*ab*et*m* dom*iciliu* seu dom*u* sue originis in loco*m* ui*er* et ibi occasio*m* curie ibi morab*as* tuc em*is* 81. Sed ec*m* si curiales mor*as* in loco*m* v*er* re*ced*it curia*m* in itine*m* re*m* tuc curia*m* se*qu*re*m* quantum*m* loc*o* v*er* ub*i* deced*it* ab ipsa curia*m* sit remot*um* dict*o* c. punti. De. Oia hec ad pap*a* tun ptinet nisi quod p*ro*p*ri*o*m* m*es*em pot ea offer*re* ill*o* ad quod ptinet p*ro* se*ip*so*m* tun. uer ip*sis* ag*et* ib*us* in remot*is* p*ro* suos vicari*os* g*ra*u*ales* quod i*de* om*nis* fit in e*c*o*m* di*ocesi* ex*ist*entes. L*et* non ess*et* ec*cl*esi** pro*ch*ales*m* vacat*em* vacante sede ap*pli*ca*m* et*ia* fix*ata* a*n*et*m* et p*ro*p*ri*us*m* offer*re* def*icit* quod Prob*ab* hec oia ex*m* de proben. licet a*c*. c*onstat*u*m* a*c*. c. punti a*c*. si ap*pli*ca*m* li. vi.

Sed i*p* ep*m* offer*re* benefici*um* alia*m* ab sente*m* licet non fiat su*m* donec setiat*m* tun ep*s* non pot*er*it offer*re* iter*m* alt*er* do*ne* ille recus*et* nec valeret coll*o*. Se*c* si ep*s* notificata ipsa collat*em* ass*ig*net aliqu*em* termin*um* p*ot*et*m* offer*re* s*et* i*te* di*m* et ille non senserit in*sta* termin*um* p*ot* ec*m* sent*it* q*uod* d*um* p*ri*us*m* benefici*um* ips*u* alter*m* offer*re*. A*ut* post ist*u* sensum non pot*er*it benefici*um* alter*m* offer*re* ut*m*. Allegato. De. ex*m* de p*re*b*en*. si tibi absen*li*. vi.

Sed paup*er* der*ic* cui mandat*em* p*u*ide*m* de benefici*u* e*st* meita*m* quod null*u* hab*eb*at postea assecut*us* est non tenet*em* ei*m* ep*iscopu* amplius p*u*id*ere* extra*m* de p*re*fi*paup*er** li. vi. Benefici*ati* tenet*em* ad horas canonicas et equaliter vide*m*. Hore. De benefici*is* p*rim* non hab*eb*dis*m* a*filiis*. vide*m* in*sta* Illegitimus. C*ui*nn. De*ref*ignat*io* benefic*ij* a*qual*iter fiat*m* vide*m* infra. Renunciatio*m* tot*u*. De*perm*utat*io* benefic*ior*um vide*m*.

permutato. Ad materiam beneficiorum sa-
tis pertinet. Ecclesia. ij. a. p. benda.

Beneficiu. ii. q. ad fructu bennificia
or Fructu tpe vacatio debet
i. utilitate ecce expedi vel futu-
ris successoribus fideliter resuari. als
in cathedralibus ecclesijs a in regulari-
bus collegiatis si fiat otra p. capitul-
la ouentia collegia vel singulares p.
sonas. ipi strafaciates sunt suspesi ab
officio a bennificio. A. quicq; donec ple-
ne restituerint qdqd de bonis p. cepe-
rint a platt mortuis dimissis vel vas-
eatibus tpe obuenientibus ut in. c. al-
legato. D. no obstatibus p. uilegij vle
suetudinibus. ex. de cle. q. sepe. li. vi.
A. Vbi fit. S. No obstatibus statutis
iuameto confirmatde sedis apostolice. aut
alia quicq; firmitate vallata. D. Ita;
filiis p. hibito fit gratia littera o. mibus
ecclesijs ne bona eorū occupet a plate
q. b. subst. seu ad q. custodiā p. tinet
A. Aut ab alijs q. busuq; p. sonis ee
clasticis ad q. collatōne ordinatōz
p. natoz seu custodiā p. tinet dignita-
tes. p. sonat. p. uorat. vle ecce vaca-
tes. vt in. c. insta allegato. D. nisi de
spēali p. uilegio vle suetudine p. sc̄p-
ta vel alia rōnabiliti cā. Atq; epia fu-
piores sunt suspesi ab ingressu ecce a
alijs ab officijs a bennificijs donec satis-
fecerint ex. de or. p. nti. li. vi. A. Ibi et
S. Vbi ex p. uilegio vel suetudine seu
alia de cā rōnati sibi ahq; p. ditorū
asserit bona p. petere sup̄dicta. Hoc s.
illis bonis solū debet intelligi q. solu-
tis debitis si q. finta hīs q. fuerit ne-
cessaria p. seruitoribus a ministris ac
mābētibus oneribusq; ad nouos red-
ditus sup̄ordis cogrue reseruatis ex
ipsis repta fuerint sup̄esse. D.